EDITAL Nº 4, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2010

PODER   JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

A DIRETORA DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO TRI BUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 9ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, em virtude da 21ª etapa de

nomeação dos candidatos aprovados no Concurso Público para servidores de 2007 e, em

observância ao disposto no Edital nº 3/2010, publicado em 27/01/2010, torna pública a relação

das localidades de lotação dos candidatos nomeados, conforme segue:

TÉCNICO JUDICIÁRIO ÁREA ADMINISTRATIVA

Class. Nome Lotação

302 SAYURI OHNISHI São José dos Pinhais
303 MICHAEL RICARDO REICHERT Cascavel
306 HENIO TROVO BARBOSA Araucária
19 L.E. RICARDO OLIVEIRA RAVAGNANI  Telêmaco Borba
307 JEFFERSON YUKIO SHIMIZU Toledo
309 MICHELLE JOHNSON DE OLIVEIRA Araucária
310 ALINE CELLI MARTINS Paranaguá
311 PÂMERA BALDIN ABLE  Curitiba – Gabinete de Desembargador
312 JAIME PROCHNOW Cascavel
314 MARIANA THEL RIBEIRO Foz do Iguaçu
316 MARIANO KOSINSKI Pitanga
317 ELEONORA RISSATTO PICANCO Guarapuava
318 ELOA DOS SANTOS MARQUES Foz do Iguaçu
319 VINICIUS CALERIO DE OLIVEIRA Desistência
320 FABRICIO DRUMOND MONTEIRO Foz do Iguaçu
321 LUIZ CARLOS MATSUNAGA  Curitiba – Gabinete de Desembargador
322 JONAS WAMBERTO GREGGIO Palotina
323 VERONICA ALVES DE ARAUJO Francisco Beltrão
324 LYANA CARRILHO CARDOSO Pato Branco
325 FLAVIA SANTA VIEIRA CAVAZZANI Marechal Cândido Rondon
326 FABIANE ANTUNES DOS SANTOS Palotina
327 ELIAS GONZALEZ Palmas
329 ANDRESSA BRIGHENTE Palmas
20 L.E. JOSE FERNANDO MERCIO OLIVEIRA Foz do Iguaçu

MARIA ROSICLER CRETELLA
Diretora da Secretaria de Recursos Humanos